平成 27 年 4 月 1 日

変 更 届
公益社団法人日本水道協会

北海道地方支部長 様

登 録 番 号  第         号

届 出 者 氏 名   水 道  太 郎   ㊞

下記のとおり変更がありましたので、公益社団法人日本水道協会北海道地方支部配水管

施工技能者規程第 18 条第３項により届出します。

氏名変更

旧

新

住所変更

旧

〒000－0001

×× 番地

  旭川市××町                番  号

ﾏﾝｼｮﾝ・ｱﾊﾟｰﾄ名等         ℡ 222（000）1111

新

・

現在

〒111－1111

番地

  札幌市中央区○条○丁目         ○番 ○号

ﾏﾝｼｮﾝ・ｱﾊﾟｰﾄ名等         ℡ 012（345）6789

添付書類 １ 氏名変更 → 戸籍謄本・身分証明書（市町村発行）

       ２ 住所変更 → 住民票

       ３ 配水管施工技能者認定書（１級配管工認定証）写し

水
道

記入例
「  」の部分を記入してください

番号がわからない場合は

空欄で結構です。

押印してください